российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 12.04.2022 г. Усть-Илимск №66

О назначении муниципального куратора
Всероссийского конкурса «Большая перемена»

на территории муниципального образования «Усть-Илимский район»

В целях эффективной реализации Всероссийского конкурса для обучающихся 5-7 и
8-10 классов «Большая перемена», на основании запроса регионального координатора
Всероссийского конкурса «Большая перемена», руководствуясь п.62.2 Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Агалакову Анастасию Владимировну, ведущего специалиста
Отдела образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район», муниципальным куратором Всероссийского конкурса для обучающихся 5-7 и 8-10
классов «Большая перемена» на территории муниципального образования «Усть-
Илимский район».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных